
 
 

   

 

 https://www.tsudakoma.co.jp/ 

 

令和 4年 1月 18日 

津田駒工業株式会社 

総務・人事部 

 

新型コロナウイルス感染者の確認について 

 

 当社に勤務する従業員の新型コロナウイルスの感染が判明しましたので、お

知らせいたします。 

 

 感染が確認された日  令和 4年 1月 14日（金） 

 勤務する事業所   福岡営業所 1名 

 濃厚接触者（保健所判断） 野々市事業所 1名（PCR検査の結果「陰性」） 

                （石川県外で感染者と業務） 

 営業の状況   営業所・事業所とも通常営業しています。 

                ・関連施設の消毒等、感染拡大防止対策を完

了しております。 

 

当企業グループといたしましては、引き続き、従業員の健康状態確認及び社内

における感染防止対策を徹底するとともに、従業員の日常生活における感染防

止の啓蒙に努めてまいります。 

本件につきましては、プライバシーの保護に十分にご配慮いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

＊2020年 4月以降の新型コロナウイルスの感染者累計人数 7名 

 

 

以上 

 

https://www.tsudakoma.co.jp/

